
 
 

 

 

Barcelona City Break 5 dni 
 

Organizator 

 
Organizator (Polska): TAMADA TOUR Sp. z o.o., Krzysztof 

Ciemnołoński, ul. Fiołków 3, 05-540 Zalesie Górne.  

 

Przedstawiciel (Gruzja): LLC TAMADA TOUR, Ketevan 

Tsamebuli 64-66/136 A, Avlabari district, 0120 Tbilisi, Gruzja. 

 

Kontakt i informacje o wycieczce: Krzysztof Ciemnołoński,  

tel.: +48 792 004 069 (PL), tel.: +995 558 107 555 (GE), 

e-mail: biuro@tamadatour.pl, www.tamadatour.pl. 
 

Program – 5 dni 
 

BARCELONA – MONTSERRAT – BARCELONA  

 

1. dzień – zbiórka na lotnisku Chopina w Warszawie, spotkanie 

z przedstawicielem biura Tamada Tour. Wylot do Barcelony. 

Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie i krótki odpoczynek po 

podróży. Po południu spacer po okolicy. Powitalna 

obiadokolacja z hiszpańskimi przysmakami. Nocleg.  

 

 
 

2. dzień – po śniadaniu całodniowe zwiedzanie Barcelony. Z 

samego rana wyruszymy śladami najważniejszych dzieł Antoni 

Gaudíego. Zobaczymy park Güell (UNESCO) z fantazyjnymi 

elementami architektonicznymi oraz równie niezwykłe, 

secesyjne kamienice Casa Milà i Casa Batlló (UNESCO), 

zaprojektowane w naturalistycznym etapie twórczości słynnego 

katalońskiego architekta. Następnie zmienimy nastrój i widoki. 

Zajrzymy na plac Kataloński, który jest łącznikiem pomiędzy 

średniowieczną, XIX-wieczną i nowoczesną częścią miasta. Z 

placu pójdziemy na spacer po klimatycznej dzielnicy Barri 

Gòtic z katedrą św. Eulalii (XIII–XIV w.) – jednym z 

cenniejszych gotyckich zabytków Barcelony, na którego 

krużganku mieszka… 13 białych gęsi (obecność i liczba ptaków 

nawiązują do legendy o okolicznościach stracenia Eulalii). 

Nieopodal znajdziemy też kościół Santa Maria del Mar (XIV w.) 

w stylu gotyku katalońskiego, znany z powieści „Katedra w 

Barcelonie”. Mijając rzymskie ruiny murów obronnych, 

dotrzemy na modną ulicę la Rambla, pełną kawiarenek, 

straganów, ulicznych artystów i tancerzy flamenco. Po lunchu 

przejazd na wzgórze Montjuïc, gdzie w otoczeniu zieleni 

znajdują się liczne fortyfikacje, Wioska Hiszpańska, pałac 

Narodowy (siedziba Narodowego Muzeum Sztuki Katalońskiej), 

pałac św. Jerzego, a także tor wyścigowy, stadion olimpijski 

oraz inne obiekty związane z Igrzyskami Olimpijskimi z 1992 r. i 

Wystawą Światową z 1929 r. Pod wzgórzem trafimy na plac 

Hiszpański – centralny skwer Barcelony z dawną areną walk 

byków i piękną barokową fontanną. Powrót do hotelu. 

Obiadokolacja. Nocleg. 

 

 
 

3. dzień – śniadanie. Rano tego dnia ponownie spotkamy się z 

Antoni Gaudím i jego najsłynniejszym dziełem – bazyliką 

Sagrada Família. Świątynia odzwierciedla najważniejsze 

historie biblijne, jak również życie artysty - wizjonera, który 

większość swojego życia i wszystkie oszczędności poświęcił na 

spełnienie konstrukcyjnego marzenia. Budowany od lat 80. XIX 

w. i nadal nieukończony kościół zwiedzimy z lokalnym 

przewodnikiem – obejrzymy pięknie zdobioną secesyjną fasadę 

Narodzenia Pańskiego i absydę (UNESCO) oraz witraże i 

dekory charakterystyczne tylko dla sztuki Gaudíego.  

 

 
 

Po lunchu wyjazd pociągiem do Montserrat, gdzie znajduje się 

bajecznie położone wśród postrzępionych, skalnych klifów 

opactwo benedyktyńskie. Klasztor związany jest z postacią 

Czarnej Madonny z Montserrat, którą papież Leon XIII ogłosił 



 
 

 

patronką Katalonii. Na masyw Montserrat wjedziemy stromą 

kolejką linową. Zobaczymy bazylikę i obecne w niej obrazy 

znanych hiszpańskich i zagranicznych malarzy, takich jak El 

Greco, Picasso, Dalí, Caravaggio, Tiepolo, Degas, Monet. Czas 

wolny na odkrywanie malowniczych szlaków pieszych, punktów 

widokowych z piękną panoramą okolicy i chłonięcie magicznej 

atmosfery, przepełnionej ciszą i spokojem. Powrót do Barcelony. 

Obiadokolacja. Nocleg. 

 

 
 

4. dzień – śniadanie. Rano zwiedzimy w Barcelonie Camp Nou 

– największy stadion piłkarski w Europie i jeden z największych 

na świecie. Następnie pójdziemy na spacer po Starym Porcie – 

dawniej był to ubogi port rybacki, a obecnie miejsce tętniące 

życiem i pełne atrakcji. Naszym kolejnym celem będzie park 

Cytadela z barcelońskim Łukiem Triumfalnym. Lunch. Po 

południu czas wolny – chętni mogą zajrzeć do pobliskiego 

Muzeum Picasso (uwaga: wymagana wcześniejsza 

indywidualna rezerwacja biletu wstępu!) lub zrelaksować się na 

plaży Barceloneta, na której Shakira nagrywała swój przebój 

„Loca”. Przejazd do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg. 

 

5. dzień – śniadanie w formie suchego prowiantu. W nocy lub 

wcześnie rano transfer na lotnisko. Wylot do Polski.  

 

Wybrane atrakcje 

 

 
 

Barcelona to drugie co do wielkości miasto Hiszpanii i stolica 

autonomicznego regionu Katalonii nad Morzem Śródziemnym. 

Została założona w III w. p.n.e. przez Fenicjan jako kolonia 

rzymska, czego pamiątką są ruiny rzymskich murów obronnych. 

Od XIX w. Barcelona kojarzy się przede wszystkim z postacią 

wybitnego katalońskiego architekta Antoni Gaudíego, który w 

naturalistycznym etapie twórczości zaprojektował dla miasta 

wpisane na listę UNESCO park Güell z fantazyjnymi elementami 

architektonicznymi, secesyjne kamienice Casa Milà i Casa 

Batlló, neomauretańską kamienicę Casa Vicens oraz secesyjną 

bazylikę Sagrada Família – symbol Barcelony, jeden z 

najwyższych kościołów świata budowany od lat 80. XIX w. i 

nadal nieukończony, który w zamyśle artysty miał przypominać 

wielki, żywy organizm. Równie ważnym punktem na mapie 

Barcelony jest średniowieczna dzielnica Barri Gòtic z katedrą 

św. Eulalii (XIII–XIV w.) i kościołem Santa Maria del Mar (XIV 

w.), znanym z powieści „Katedra w Barcelonie”. Do innych 

atrakcji miasta należą m.in. wzgórze Montjuïc z fortyfikacjami, 

Hiszpańską Wioską, stadionem olimpijskim wybudowanym na 

igrzyska w 1992 r. i pawilonami Wystawy Światowej z 1929 r., a 

także modna ulica La Rambla, plac Kataloński, plac Hiszpański 

z dawną areną walk byków, Camp Nou – największy stadion 

piłkarski w Europie, Muzeum Picasso, park Cytadela z 

barcelońskim Łukiem Triumfalnym, obserwatorium 

astronomiczne Fabry, Stary Port oraz piękne plaże, wśród 

których największą popularnością cieszy się Barceloneta. 

 

Informacje dodatkowe 

Impreza: Barcelona City Break 5 dni, wycieczka objazdowa city break.  

 

Aktualne ceny i terminy: dostępne na stronie www.tamadatour.pl. 

 

Cel charytatywny: szczegóły u Organizatora. 

 

W cenie: 

− transfery lotnisko – hotel – trasa wycieczki (bus, lokalna komunikacja 

publiczna: metro, pociąg), 

− noclegi w hotelach 2/3* (pokoje 2-os. z łazienkami), 

− wyżywienie (śniadania, obiadokolacje), 

− wejścia biletowane do atrakcji, 

− przejażdżka kolejką linową, 

− lokalny koloryt i kultura, 

− kameralna grupa, 

− opieka polskojęzycznego pilota-przewodnika Tamada Tour, 

− opieka lokalnego przewodnika, 

− ubezpieczenie KL, NNW, OC + bagaż, 

− składka na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny, 

− składka na Turystyczny Fundusz Pomocowy. 
 

Nieujęte w cenie:  

− bilety lotnicze Warszawa – Barcelona – Warszawa, 

− usługi bagażowe w hotelach i na lotniskach, 

− obligatoryjna opłata na wydatki lokalne zgodnie z programem 

(przejazdy komunikacją publiczną, niektóre wstępy, obsługa lokalnego 

przewodnika, inne) – 150 EUR płatne w gotówce na miejscu u pilota, 

− zakwaterowanie w pokojach 1-osobowych (dopłata ±275 EUR/os.),  

− lunche, przekąski, napoje bezalkoholowe i alkoholowe nieujęte w 

programie wycieczki, 

− zwyczajowe napiwki, 

− biletowane atrakcje fakultatywne, 

− atrakcje, aktywności i transfery w czasie wolnym, 

− opcjonalne opłaty za fotografowanie i filmowanie w zwiedzanych 

obiektach, 

− koszty pamiątek i wydatków osobistych, 

− usługi niewymienione w programie wycieczki. 

 
© 2023 TAMADA TOUR. Program nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu 

cywilnego, ma charakter ramowy i może ulec zmianie w zależności od czynników niezależnych od 

Organizatora oraz jest objęty ochroną prawa autorskiego (nie wyrażamy zgody na kopiowanie). 

Prawo do błędów w druku zastrzeżone; www.tamadatour.pl. 


